
 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 
   Βαθμός Προτερ.: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ EΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  EΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  &  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  ΚΑΙ  ΕΞΕΛΙΞΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε.  &  Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ’ – ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. &  Δ.Ε. 
---------- 

 
  
 
  
 

 Μαρούσι, 25/11/2024  
 
 Αρ. Πρωτ :  
   Φ.350/54/140894/E3         

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:  Γ. Λιαμπότης 
Τηλ:   210 3442952  
email:   stelexi@minedu.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ:  Αποτελέσματα εκλογής αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών της Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης στο Κεντρικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο ( Κ.Υ.Σ.Π.Ε.)  

 
Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Π.Δ. 1/2003 ( A΄ 1 )  
2. Τα πρακτικά των εκλογών της 2ας Νοεμβρίου 2024 που μας υπέβαλαν οι Εφορευτικές 

Επιτροπές. 
3.  Την υπό στοιχεία Φ.350/51/136617/Ε3/14-11-2024 (ΑΔΑ: ΨΨΚΥ46ΝΚΠΔ-ΘΩΣ) Υπουργική 

Απόφαση «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων 
στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

1. Ορίζουμε τη σειρά των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο Κεντρικό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κ.Υ.Σ.Π.Ε. ως εξής:  
 

Από το συνδυασμό : 
Δημοκρατική Συνεργασία – Ανεξάρτητες Κινήσεις Εκπαιδευτικών Π.Ε. 
ΔΗ.ΣΥ. / Α.Κ.Ε. 
(Σύνολο ψηφοδελτίων:   12.825 ) 

1 Φασφαλής Νικόλαος του Γεωργίου 2561 

2 Ρουμπής Παναγιώτης (Τάκης) του Αθανασίου 743 

3 Κορδολαίμης Ευάγγελος του Ανδρέα 573 

4 Βουγάς Φάνης του Παναγιώτη 377 

5 Μαρινάτος Ιωάννης του Ιωάννη 297 

6 Κορδιστός Κωνσταντίνος του Κοντοστάβλη 288 

7 Σίντος Στέφανος του Φιλίππου 285 

8 Σερμπίνης Χρήστος του Βασιλείου 265 

9 Χατζηδημητρίου Ευστράτιος (Στρατής) του Δημητρίου 264 

10 Αφεντουλίδου Παναγιώτα του Αριστείδη 258 

11 Μουτσάκης Κωνσταντίνος του Βασιλείου 251 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



12 Αρτεμιάδης Λάζαρος του Ιωάννη 197 

13 Χριστόπουλος Κωνσταντίνος του Χαραλάμπους 196 

14 Κορωναίου Βενετσιάνα (Βέτα) του Στυλιανού 192 

15 Κωνσταντινίδης Φίλιππος του Κωνσταντίνου 188 

16 Νιτσιοπούλου Σταυρούλα του Λάμπρου 187 

17 Γάγας Αντώνιος του Ιωάννη 185 

18 Κουκουρίκος Παναγιώτης του Άγγελου 183 

19 Ωραιοπούλου Αθανασία (Σούλα) του Βασιλείου 180 

20 Κουσάβελος Νικόλαος του Πάνου 171 

21 Αξιμιώτης Νικόλαος του Ιωάννη 159 

22 Μπαγιώργος Ανδρέας του Νικολάου 156 

23 Αμπελίδης Αναστάσιος του Μιχαήλ 150 

24 Πετράκης Νεκτάριος του Γεωργίου 144 

25 Μεχμέτ Σουχά του Αλή 138 

26 Μεϊμέτης Παρασκευάς (Πάρης) του Πολυχρόνη 137 

27 Γκούμας Αθανάσιος του Ηλία 133 

28 Κεχαγιάς Στυλιανός του Ιωάννη 131 

29 Στουγιάννος Χρήστος του Νικολάου 127 

30 Κάλτσου Ζωή του Παναγιώτη 116 

31 Μοτσιόλας Σιδέρης του Βασιλείου 114 

32 Λαδιά Ευαγγελία του Αλέξανδρου 113 

33 Αντωνοπούλου Αθανασία (Νάνσυ) του Κωνσταντίνου 111 

34 Μπαρμπάτσης Δημήτριος του Γεωργίου 111 

35 Αναγνωστάκη Μαρία του Χαραλάμπους 105 

36 Κουπατσιάρης Αλέξανδρος-Αριστοτέλης του Δημητρίου 105 

37 Λαζάρου Δήμητρα του Δημητρίου 104 

38 Γιαννούχος Λάμπρος του Ηλία 99 

39 Κρικέλας Ηλίας του Παναγιώτη 97 

40 Ζαλαβρά Αλεξάνδρα του Λεωνίδα 95 

41 Χανδόλιας Σπυρίδων του Βασιλείου 94 

42 Κορομηλας Περικλής του Γεωργίου 93 

43 Βεντήρης Παρασκευάς (Πάρις) του Μαρίνου 89 

44 Ιορδανίδου Σοφία του Νικολάου 88 

45 Παργανάς Κωνσταντίνος του Ευαγγέλου 86 

46 Κέγκος Φίλιππος του Ναπολέοντος 82 

47 Γέρου Κωνσταντίνος του Ιωάννη 79 

48 Γεώργος Χρήστος του Φωτίου 77 

49 Θεοδώρου Μιχαήλ του Διονυσίου 77 

50 Χάμου Μαρία του Αθανασίου 77 

51 Ασλάνογλου Κωνσταντίνος του Ανάργυρου 74 

52 Βογιατζόγλου Ιορδάνης του Ιωάννη 73 

53 Αβαγιανός Παναγιώτης του Βασιλείου 71 

54 Βαζούρας Σπυρίδων του Αποστόλου 71 

55 Κασιάρας Αθανάσιος-Στυλιανός (Άκης) του Γεωργίου 70 

56 Αϊβαλιώτου Ειρήνη του Μιχαήλ 69 

57 Νίκου Διαμάντω (Μαντώ) του Νικολάου 69 

58 Ανδρίκου Ασημίνα (Μίνα) του Δημητρίου 66 

59 Μαλέα Βασιλική του Πέτρου 66 

60 Σακελλαρίδης Αθανάσιος του Βασιλείου 66 

61 Αυξωνίδης Αριστείδης (Άρης) του Βασιλείου 65 

62 Κυρίτσης Γεώργιος του Δημητρίου 63 

63 Μπαλτάς Αντώνιος του Παναγιώτη 63 

64 Σκεπετάρης Ηλίας του Ιωάννη 63 

65 Ανθόπουλος Κωνσταντίνος του Θεοδώρου 62 

66 Βαγγή Αλεξάνδρα του Κωνσταντίνου 61 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



67 Εμμανουηλίδου Αθανασία του Παναγιώτη 61 

68 Βαρβάρου Ευφροσύνη (Έφη) του Δημητρίου 60 

69 Αδαμίδης Δημήτριος του Αχιλλέα 58 

70 Αρχοντίδης Αδαμάντιος(Διαμαντής) του Γεωργίου 58 

71 Ζέλιος Γεώργιος του Κωνσταντίνου 58 

72 Κωστόπουλος Βασίλειος του Λάμπρου 58 

73 Αποστόλου Αθανάσιος (Σάκης) του Νικολάου 57 

74 Πετανίδης Δημήτριος του Θεοφίλου 57 

75 Γιαννάκης Αλέξανδρος του Ιωάννη 55 

76 Ιγνατιάδης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 55 

77 Μπέκα Αποστολία του Βασιλείου 55 

78 Μποζιονέλος Σπυρίδων του Γεωργίου 54 

79 Αδαμόπουλος Δημήτριος του Κωνσταντίνου 53 

80 Καλλιώρα Αναστασία (Νατάσα) του Ιωάννη 53 

81 Μπάρδα Δήμητρα του Γαβριήλ 53 

82 Μπίκος Ιωάννης του Ζήση 53 

83 Παπαβέντσης Ανδρέας του Ιωάννη 53 

84 Μανωλακάκη Αντωνία του Εμμανουήλ 52 

85 Χριστοδούλου Θεοδώρα (Ντόρα) του Χρήστου 52 

86 Αποστολίδου Δέσποινα του Σταύρου 51 

87 Μαγκανάρης Νικόλαος του Ιωάννη 50 

88 Αντωνίου Δημήτριος του Ιωάννη 49 

89 Δερεδάκης Νικόλαος του Ιωάννη 49 

90 Ζιώρη Ελένη του Βασιλείου 49 

91 Καρατζά Σοφία του Σταύρου 49 

92 Κώστα Θάλεια του Δημητρίου 48 

93 Παλαιοδήμος Γεώργιος του Σοφοκλή 48 

94 Βρυώνης Κωνσταντίνος (Ντίνος) του Νικολάου 47 

95 Ψυλλινάκη Θεόκλεια (Κλαίρη) του Μιχαήλ 46 

96 Σαββάκη Ελένη του Χρήστου 45 

97 Κλινάκης Απόστολος του Ευαγγέλου 44 

98 Κορυφίδου Αγάπη του Γεωργίου 44 

99 Μητσάκη Αποστολία του Δημητρίου 44 

100 Τσαγκαρέλη Βασιλική του Γρηγορίου 44 

101 Ζαμπετάκης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 43 

102 Καραμούζα Ευγενία του Μιχαήλ 43 

103 Νικολάου Φώτιος του Αποστόλου 43 

104 Βουγιούκα Εριφίλη του Ιωάννη 42 

105 Γκίκα Αναστασία του Βασιλείου 42 

106 Δημητράκα Αριάδνη του Κωνσταντίνου 42 

107 Λώλης Δημήτριος του Αριστοτέλη 42 

108 Σαράτσης Κωνσταντίνος του Δημητρίου 41 

109 Σπυριδάκη Ελισάβετ του Μάρκου 41 

110 Στρέμπας Κωνσταντίνος του Γεωργίου 41 

111 Κωτούλας Αθανάσιος του Νικολάου 40 

112 Ασλανίδης Νικόλαος του Λαζάρου 39 

113 Μυσιρλή Φωτεινή του Στεργίου 39 

114 Παπαδάκη Θεονύμφη (Φαίη) του Εμμανουήλ 39 

115 Αραμπατζής Χρήστος του Παναγιώτη 38 

116 Αργυροπούλου Παναγιώτα του Θωμά 38 

117 Δήμα Αικατερίνη του Γεωργίου 38 

118 Λαμπράκης Εμμανουήλ του Παναγιώτη 38 

119 Φυσέκη Ελένη του Δημητρίου 38 

120 Βαγενάς Θωμάς του Γεωργίου 37 

121 Γκόγκα Ελένη του Χαραλάμπους 37 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



122 Καλογιαννίδης Χρήστος του Γεωργίου 37 

123 Μανέτας Δημήτριος (Μίμης) του Αλεξάνδρου 37 

124 Στεφανακιδης Χρήστος του Βασιλείου 37 

125 Αναγνωστόπουλος Διονύσιος του Βασιλείου 36 

126 Βασιλάκου Ουρανία(Ράνια) του Δημητρίου 36 

127 Ψαθά Τσαμπίκα του Νικολάου 36 

128 Διακογεωργίου Αικατερίνη-Παναγιούλα του Πανταλέων 35 

129 Κουνής Ευάγγελος του Κωνσταντίνου 35 

130 Μπούσιος Χρήστος του Δημητρίου 35 

131 Χαμηλάκης Δημήτριος του Πέτρου 35 

132 Παπαδόπουλος Ιωάννης του Νεοκλή 34 

133 Διάκου Παναγιώτης του Χρύσανθου 33 

134 Τοπούζα Πηνελόπη του Ιωάννη 33 

135 Γιοβανόπουλος Γρηγόριος του Δημητρίου 32 

136 Γκιούλης Αντώνιος του Μιχαήλ 32 

137 Πανοπούλου Παρασκευή (Βιβή) του Χρήστου 32 

138 Σβάρνας Ιωάννης του Παναγιώτη 32 

139 Ταξιάρης Γρηγόριος του Ιωάννη 32 

140 Ανδρουλιδάκη Γεωργία του Μιχαήλ 31 

141 Βογιατζάκης Δημήτριος του Ηλία 31 

142 Ζωγόπουλος Άνθης του Αλεξίου 31 

143 Καρκαλάκου Πολυτίμη (Πωλίνα) του Δημητρίου 31 

144 Σβεντζούρη Ελένη του Ηλία 31 

145 Γαλάνη Δήμητρα του Θεοδώρου 30 

146 Ζουραϊτης Νικόλαος του Ευθυμίου 30 

147 Καπουτσίδης Κωνσταντίνος του Ζήση 30 

148 Νεοκαζιώτης Παύλος του Ιωάννη 30 

149 Γιαννακόπουλος Στέφανος του Χαρισίου 29 

150 Δουγαλή Ελένη του Αθανασίου 29 

151 Κολλιόπουλος Δημήτριος του Σταύρου 29 

152 Μπίλλη Σεβαστή (Σέβη) του Σεβαστιανού 29 

153 Ξενιτοπούλου Αργυρώ του Ιωάννη 29 

154 Φερεντίνος Κωνσταντίνος του Ιωάννη 29 

155 Γεωργακόπουλος Δημήτριος του Κωνσταντίνου 28 

156 Ζήσης Απόστολος του Ιωακείμ 27 

157 Καραγεώργου Αργυρούλα (Ρούλα) του Σταύρου 27 

158 Κατούφας Γεώργιος του Αποστόλου 27 

159 Κωνσταντόπουλος Παναγιώτης (Τάκης) του Βασιλείου 27 

160 Μαγδάκη Ειρήνη του Φωτίου 27 

161 Ντούσκα Βάια του Δημητρίου 27 

162 Σακαλίδης Χαράλαμπος του Δημητρίου 27 

163 Βαϊοπούλου Βασιλική του Γεωργίου 26 

164 Βαλσαμάκη Χριστίνα του Λάζαρου 26 

165 Καρράς Ευάγγελος του Τιμολέοντα 26 

166 Κιρκιλιανίδου Μαρία του Χρήστου 26 

167 Κορδώνιας Μιχαήλ του Εμμανουήλ 26 

168 Λιόλιος Νικόλαος του Χρήστου 26 

169 Παπαδοπούλου Μυροφόρα (Μαίρη) του Περικλή 26 

170 Περισυνάκης Αντώνιος του Εμμανουήλ 26 

171 Σανίδα Ευφροσύνη του Ευαγγέλου 26 

172 Σίμου Σοφία του Ευστράτιου 26 

173 Συμεωνίδου Όλγα του Δημητρίου 26 

174 Φελέκου Φωτεινή (Φένια) του Παναγιώτη 26 

175 Χαρτερού Βασιλεία-Σωτηρία (Βάσω) του Κωνσταντίνου 26 

176 Χατζηβασιλείου Ευάνθης του Χρήστου 26 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



177 Χρήστου Λαμπρινή του Παύλου 26 

178 Παπαδόπουλος Ιωάννης του Μάρκου 25 

179 Σαββίδου Σταυρούλα του Ιωάννη 25 

180 Ταπραντζή Αμαλία του Γερασίμου 25 

181 Ανδρονά Μαρίνα του Κωνσταντίνου 24 

182 Ζιάκα Νεκταρία (Ρίτσα) του Δημητρίου 24 

183 Κοκορομύτης Γεώργιος του Λεωνίδα 24 

184 Κούρνη Φωτεινή του Αθανασίου 24 

185 Λάμπρου Δημήτριος του Γεωργίου 24 

186 Μπέλεσης Ιωάννης του Στυλιανού 24 

187 Μπιτέρνας Αντώνιος του Γεωργίου 24 

188 Παπανικολάου Χρήστος του Παπάγου 24 

189 Συλλαίος Παναγιώτης του Αθανασίου 24 

190 Γαζή Ευαγγελία (Λίλιαν) του Βησσαρίωνα 23 

191 Δουλάμης Ιωάννης του Γεωργίου 23 

192 Εκίζογλου Ιωάννης του Στεργίου 23 

193 Καμπέρης Αθανάσιος του Κωνσταντίνου 23 

194 Κατωπόδη Κυριακή του Κωνσταντίνου 23 

195 Λουπατατζη Ροδόπη του Δημητρίου 23 

196 Νικολούζου Βασιλική (Βίκυ) του Σπυρίδωνος 23 

197 Στάμος Νικόλαος του Θεοδώρου 23 

198 Συμεωνίδης Κοσμάς του Χαραλάμπους 23 

199 Τζεράκης Θωμάς του Αναστασίου 23 

200 Αλδάκος Θεόδωρος του Θωμά 22 

201 Βγόντζα Μαριάννα του Νικολάου 22 

202 Ζάρρος Γρηγόριος του Χρήστου 22 

203 Ηλιάδη Αναστασία (Νατάσα) του Επαμεινώνδα 22 

204 Μάλλιος Λεωνίδας του Χρήστου 22 

205 Παππάς Ηλίας του Νικολάου 22 

206 Σδόγκου Χριστίνα-Αριστέα του Χρήστου 22 

207 Τσιούρης Βασίλειος του Ιωάννη 22 

208 Φραντζή Άννα του Αποστόλου 22 

209 Βεργόπουλος Βασίλειος του Νικολάου 21 

210 Γεμεντζόπουλος Λυσίμαχος του Αδαμάντιου 21 

211 Σαραβελάκης Κωνσταντίνος του Σταύρου 21 

212 Τσιούπη Σουλτάνα (Σόνια) του Κωνσταντίνου 21 

213 Χατζημιχαηλίδου Αναστασία του Χρήστου 21 

214 Αναστασίου Βασίλειος του Σωτηρίου 20 

215 Ζαϊμάκης Εμμανουήλ του Θεόφιλου 20 

216 Καλογιάννη Μαγδαληνή του Γεωργίου 20 

217 Κοτρώτσος Γεώργιος του Βασιλείου 20 

218 Μπαλινάκου Παναγιώτα (Άντα) του Μιχαήλ 20 

219 Μπούσιος Νικόλαος του Χρυσόστομου 20 

220 Πετκόπουλος Κωνσταντίνος του Σωτηρίου 20 

221 Σαϊτανίδου Αλεξάνδρα του Γεωργίου 20 

222 Βισβίκη Πολυξένη (Ξένια) του Στυλιανού 19 

223 Γούναρης-Ιωαννίδης Αθανάσιος του Ευαγγέλου 19 

224 Πορή Αφροδίτη του Πέτρου 19 

225 Σερέτης Αθανάσιος του Ιωάννη 19 

226 Χατζηδιάκου Παναγιώτα (Γιώτα) του Χρήστου 19 

227 Γιαννόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη 18 

228 Ζαχόπουλος Αντώνιος του Ιωάννη 18 

229 Ζώτα Μαργαρίτα του Ιωάννη 18 

230 Κασσέρη Κωνσταντινιά (Ντίνα) του Χαραλάμπους 18 

231 Κουλόπουλος Γρηγόριος του Κωνσταντίνου 18 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



232 Μάρκου Γεώργιος του Τριαντάφυλλου 18 

233 Μητσιάδη Μαρία του Φώτιου 18 

234 Μπουζούκης Δημήτριος του Παναγιώτη 18 

235 Παπαγεωργίου Δημήτριος του Θωμά 18 

236 Σβώλης Κωνσταντίνος του Ζήση 18 

237 Σελέκου Αλεξάνδρα (Αλεξία) του Νικολάου 18 

238 Βουβαλάκης Κωνσταντίνος του Πανταζή 17 

239 Γεωργιάδης Κωνσταντίνος του Μιχαήλ 17 

240 Κωστακόπουλος Νικόλαος του Σωτηρίου 17 

241 Λίτινας Ματθαίος του Δημητρίου 17 

242 Παπαγεωργίου Γεώργιος του Δημητρίου 17 

243 Παπαδογεώργος Νικόλαος του Βασιλείου 17 

244 Πάταρας Κωνσταντίνος του Θεοδώρου 17 

245 Γκουτζιομήτρος Ανδρέας του Δημητρίου 16 

246 Ζησοπούλου Αθηνά του Ιωάννη 16 

247 Καπώνης Αναστάσιος του Αλεξίου 16 

248 Καραϊσκάκης Στέφανος του Ιωάννη 16 

249 Κουκουρίκου Αρεστούλα του Νικολάου 16 

250 Κουριδάκης Βαρδής του Ελευθερίου 16 

251 Λιάπης Ελευθέριος του Κωνσταντίνου 16 

252 Μαρκετάκη Αθηνά του Αναστασίου 16 

253 Οκουτσίδης Θεολόγος του Σωκράτη 16 

254 Παντής Διονύσιος του Ιωάννη 16 

255 Πατσιατζής Ελευθέριος του Δημητρίου 16 

256 Πλουμίδης Χρήστος του Αθανασίου 16 

257 Σολωμού Αργυρώ (Ηρώ) του Χρήστου 16 

258 Τσιαπαλιώκας Αλέξανδρος του Γεωργίου 16 

259 Τσιροπινάς Ιωάννης του Παντελή 16 

260 Φερεντίνος Σπύρος του Χρήστου 16 

261 Αποστολόπουλος Αθανάσιος του Ανδρέα 15 

262 Γεωργοπούλου Πηγή του Γεωργίου 15 

263 Ευαγγελάτου Αντιγόνη του Σπυρίδωνος 15 

264 Ζορμπά Σοφία-Μαρία του Στεργίου 15 

265 Καπογιάννη Μαρία του Παναγιώτη 15 

266 Καραγιάννη Χρυσούλα (Χρύσα) του Ευαγγέλου 15 

267 Χαριζάνος Παναγιώτης του Κωνσταντίνου 15 

268 Χαριστός Μανόλης του Χρήστου 15 

269 Χριστοφορίδης Ιωάννης του Χαραλάμπους 15 

270 Γεώργας Αναστάσιος του Μιχαήλ 14 

271 Γρηγορακάκη Μαργαρίτα του Αντωνίου 14 

272 Δήμος Ηλίας του Χριστόφορου 14 

273 Καρρά Ευτυχία του Χρήστου 14 

274 Μπανάκος Λεωνίδας του Παναγιώτη 14 

275 Νταγιούκλας Αναστάσιος του Μιχαήλ 14 

276 Ξάνθη Γεωργία του Γεωργίου 14 

277 Παρασκευοπούλου Μαρία του Βασιλείου 14 

278 Πουλοπούλου Σοφία του Νικολάου 14 

279 Σκανδάλη Σταυρούλα του Ευαγγέλου 14 

280 Τριανταφύλλου Ειρήνη (Ρένα) του Δημητρίου 14 

281 Τσιάμος Στέφανος του Κωνσταντίνου 14 

282 Βαλασσάκη Μαρία του Εμμανουήλ 13 

283 Γεωργάτου Ευαγγελία του Θεοδώρου 13 

284 Γκόλτσιος Βασίλειος του Χρήστου 13 

285 Δημαράκης Σταύρος του Σωτηρίου 13 

286 Διαμαντής Κωστας του Έρωτα 13 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



287 Ζηκάκης Ευθύμιος του Ιωάννη 13 

288 Θεοφιλίδης Ιωάννης του Γεωργίου 13 

289 Κουναλάκης Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου 13 

290 Λιαρούδη Μαρίνα του Δημητρίου 13 

291 Μητσόπουλος Αναστάσιος του Βασιλείου 13 

292 Μπάντρας Δημήτριος του Νικολάου 13 

293 Ραπάνη Φωτεινή του Αντωνίου 13 

294 Σερτεφίδου Σταυρούλα του Ελευθερίου 13 

295 Στύλας Γεώργιος του Κωνσταντίνου 13 

296 Χαρίτου Λευκή του Γεωργίου 13 

297 Δεληζώνας Αθανάσιος του Δημητρίου 12 

298 Κουϊδης Βασίλειος του Δημητρίου 12 

299 Νάτσης Θωμάς του Ευθυμίου 12 

300 Παντελίδης Συμεών (Σίμος) του Ιωάννη 12 

301 Ρέκλος Γεώργιος του Δημητρίου 12 

302 Σταθάτος Θεόδωρος του Παντελή 12 

303 Χρίστου Χαρούλα (Χαρά) του Χαραλάμπους 12 

304 Βάγγαλης Παναγιώτης του Σταύρου 11 

305 Γαλούνης Δημήτριος του Παναγιώτη 11 

306 Ευθυμιάδου Τριανταφυλλιά του Ισαάκ 11 

307 Κατσούγκρη Αναστασία του Ιωάννη 11 

308 Κολλόκας Δημήτριος του Μάριου 11 

309 Παπόγλου Μηνάς του Σταύρου 11 

310 Παππάς Θωμάς του Παναγιώτη 11 

311 Πρέζα Βασιλική του Ταξιάρχη 11 

312 Σάρρου Αλίκη του Ιωάννη 11 

313 Σατλάνης Γεώργιος του Νικολάου 11 

314 Τράκας Πασχάλης του Λαμπρινού 11 

315 Τσαμαντουρίδης Λάζαρος του Χρήστου 11 

316 Τσιρίκας Κωνσταντίνος του Ευθυμίου 11 

317 Γκαντούνα Ζωή του Νικολάου 10 

318 Θωμοπούλου Θεοδώρα (Δώρα) του Θωμά 10 

319 Λιανοπούλου Μαργαρίτα του Μιχαήλ 10 

320 Μακρή Αλεξάνδρα του Παναγιώτη 10 

321 Μαντέλος Φώτιος του Δημητρίου 10 

322 Μεσιάρης Κωνσταντίνος του Χρήστου 10 

323 Νικολογιάννης Θεόδωρος του Ζαχαρία 10 

324 Νώλη Ειρήνη του Κωνσταντίνου 10 

325 Παγωνόπουλος Γεώργιος του Σπυρίδωνος 10 

326 Σακελλαροπούλου Ισμήνη του Περικλή 10 

327 Στάικου Σταυρούλα (Βιβή) του Σταύρου 10 

328 Τσώνης Θεοφάνης του Γεωργίου 10 

329 Φουρνόδαυλος Κωνσταντίνος του Θεοδώρου 10 

330 Χαντές Χρήστος του Ηλία 10 

331 Χριστόπουλος Ευάγγελος του Βασιλείου 10 

332 Βαρτελάτου Φρειδερίκη (Ρίκα) του Κωνσταντίνου 9 

333 Καναβάρη Ευσταθία του Θεοδώρου 9 

334 Κομπογέωργας Παναγιώτης του Κωνσταντίνου 9 

335 Μέρα Αθηνά του Αριστείδη 9 

336 Μιχάλης Εμμανουήλ του Γεωργίου 9 

337 Μοσχονά Ελισάβετ (Έλσα) του Διονυσίου 9 

338 Μπάτζιος Γεώργιος του Δημητρίου 9 

339 Ντακούλα Δήμητρα του Κωνσταντίνου 9 

340 Παπαγάτσιας Κωνσταντίνος του Θεοδώρου 9 

341 Περγαντίνας Χρήστος του Κωνσταντίνου 9 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



342 Ρετζώνης Γεώργιος του Κωνσταντίνου 9 

343 Δανέλης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 8 

344 Δοκιμάκη Μαρία-Γεωργία του Ιωάννη 8 

345 Δρακάκη Ματίνα του Παναγιώτη 8 

346 Κεχρής Χρήστος του Γεωργίου 8 

347 Λιβυδίκου Χριστίνα του Γεωργίου 8 

348 Σμπόνια Αγνή του Ιωάννη 8 

349 Σταματούκου Μαριάνα του Ευαγγέλου 8 

350 Καμμένου Μαρία του Ανέστη 7 

351 Μαράτου Παναγιώτα του Σταύρου 7 

352 Μπαρλαμπά Μαρία του Παναγιώτη 7 

353 Παπαϊωάννου Ιωάννα του Αποστόλου 7 

354 Πάππας Γεώργιος του Βασιλείου 7 

355 Γουδεντζίκης Παναγιώτης του Σωτηρίου 6 

356 Δρακωνάκη Ιωάννα του Γεωργίου 6 

357 Καμζέλας Δημήτριος του Αθανασίου 6 

358 Μητσέα Βασιλική του Παναγιώτη 6 

359 Μουσουράκη Μαρία του Ελευθερίου 6 

360 Μπακόπουλος Ιωάννης του Δημητρίου 6 

361 Νέλλα Ευδοκία του Λάμπρου 6 

362 Παθιάκη Μαρία του Θεοδώρου 6 

363 Παπούλης Ιωάννης του Αναστασίου 6 

364 Περαντωνάκης Γεώργιος του Ιωάννη 6 

365 Τσικούρας Κωνσταντίνος του Μιχαήλ 6 

366 Καρανάνα Ευαγγελία (Εύη) του Βασιλείου 5 

367 Κάτανα Περιστέρα (Πέρη) του Ιωάννη 5 

368 Κουμαργιανού Ιφιγένεια του Κωνσταντίνου 5 

369 Κουμπούρα Μαρία του Ιωάννη 5 

370 Παπασυμεωνίδης Αλέξανδρος του Φωτίου 5 

371 Πικέας Γεώργιος του Βασιλείου 5 

372 Φωτίου Σωτήρης του Βασιλείου 5 

373 Ευαγγέλου Γεώργιος του Θωμά 4 

374 Καραντζή Σόνια του Γεωργίου 4 

375 Κοζύρης Βασίλειος του Δημητρίου 4 

376 Κουϊμτζίδης Σταύρος του Κωνσταντίνου 4 

377 Μπάτρας Βασίλειος του Σωτηρίου 4 

378 Παπαθανασίου Βασίλειος του Γεωργίου 4 

379 Στουρνάρα Μαρία του Αλεξάνδρου 4 

380 Φωτιάδης Κυριάκος του Γερασίμου 4 

381 Δημοσκίδης Αθανάσιος του Πέτρου 3 

382 Καρατζιούλα Πηνελόπη του Θωμά 3 

383 Μουζακίτης Φώτιος του Αριστείδη 3 

384 Μουτούκια Ευδοξία (Εύη) του Θεοδώρου 3 

385 Τσιαντή Θεοδώρα του Δημητρίου 3 

386 Γούρκου Χριστίνα του Ιωάννη 2 

387 Κολτσακλής Βασίλειος του Αθανασίου 2 

388 Μασουράκη Αριστέα του Γεωργίου 2 

389 Παπανικολάου Ευάγγελος του Δημητρίου 2 

390 Σκαρμαλιωράκη Στερεή (Ρούλα) του Νικολάου 2 

391 Πόπτσης Ευάγγελος του Χρήστου 1 

 
 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



Από το συνδυασμό : 
Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. 
Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
(Σύνολο ψηφοδελτίων:   10.742 ) 

1 Αντωνιάδης Αναστάσιος του Δημητρίου 2424 

2 Ανδρουλάκης Εμμανουήλ (Μάνος) του Σύλλα 1682 

3 Ντούμος Δημήτριος του Ιωάννου 732 

4 Χατζής Κωνσταντίνος του Ιωάννη 676 

5 Τσίρτσης Παναγιώτης του Γεωργίου 382 

6 Γκουτζιαμάνης Γεώργιος του Αντωνίου 335 

7 Χριστόπουλος Κωνσταντίνος του Δημητρίου 273 

8 Βαλμά Κωνσταντίνα του Θεοφάνη 220 

9 Αθανασάκης Ιωάννης του Πολυχρόνη 217 

10 Τρανός Χρήστος του Δημητρίου 217 

11 Μπίρμπας Θεόδωρος του Ευσταθίου 197 

12 Κωτσοπούλου Ελισσάβετ (Σίσσυ) του Θεοδώρου 183 

13 Φροσύνης Αθανάσιος του Σταύρου 177 

14 Αγγελίδης Ιωάννης του Δημητρίου 166 

15 Μιχαηλίδης Αθανάσιος του Μιχαήλ 163 

16 Κόκκαλης Βασίλειος του Αθανασίου 161 

17 Γκουτζέλας Αθανάσιος (Σάκης) του Χρήστου 158 

18 Πατένταλης Κυριάκος του Θεόφιλου 141 

19 Γεωργόπουλος Σωτήριος του Βασιλείου 138 

20 Αντωνίου Όλγα του Νικολάου 135 

21 Βαβουλίδου Αγάπη του Παναγιώτη 132 

22 Χρόνης Παναγιώτης του Θεοδώρου 122 

23 Τσάμης Δημήτριος του Αριστείδη 118 

24 Ζήση Μάρθα του Ζήση 117 

25 Μιχαηλίδου Σταυρούλα του Γεωργίου 111 

26 Κατσαβέλλης Παναγιώτης του Θεοδώρου 106 

27 Σφήκα Αγγελική του Νικολάου 101 

28 Βαϊτσίδης Βαΐτσης (Βάιος) του Αριστοτέλη 100 

29 Αθανασόπουλος Αναστάσιος του Ιωάννη 96 

30 Σηφάκης Νικόλαος του Εμμανουήλ 96 

31 Λιούγκας Γεώργιος του Ιορδάνη 94 

32 Σακκάς Γρηγόριος του Αθανασίου 92 

33 Κωστίκου Μαρία του Νικολάου 90 

34 Μητσόπουλος Παναγιώτης του Ευαγγέλου 90 

35 Τουρσουνίδου Φωτεινή του Μιχαήλ 89 

36 Συκιώτης Φώτιος του Ευστράτιου 86 

37 Παπαχρήστου Αναστασία του Δημητρίου 84 

38 Ευαγγελίου Μαρία του Δημητρίου 76 

39 Πανταζόπουλος Κωνσταντίνος του Γεωργίου 74 

40 Χρήστου Χαράλαμπος (Χάρης) του Αποστόλου 74 

41 Ραπτοπούλου Αναστασία του Εμμανουήλ 73 

42 Χατζή Ευθυμία του Αριστοτέλη 73 

43 Πίσπας Βασίλειος του Χαραλάμπους 68 

44 Βέργος Μιχαήλ του Αλέξανδρου 67 

45 Γιαννακουλοπούλου Αγγέλα του Θεοδώρου 67 

46 Βλαχόπουλος Νικόλαος του Γεωργίου 65 

47 Παντακίδης Διαμαντής του Δημητρίου 65 

48 Γκατζώλη Βαλασία (Βάλια) του Ανδρέα 62 

49 Πανταζώνας Βασίλειος του Χρήστου 62 

50 Καραγιάννης Αθανάσιος του Κωνσταντίνου 61 

51 Τζιώλας Ιωάννης του Σωκράτη 61 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



52 Πανάγου Γεώργιος του Σωτηρίου 60 

53 Μαντά Κωνσταντίνα του Δημητρίου 59 

54 Νάτσης Μιχαήλ του Παναγιώτη 57 

55 Αθανασούλια Ελένη του Σωτηρίου 56 

56 Αναγνωστόπουλος Ιωάννης του Χρήστου 56 

57 Λώλης Κωνσταντίνος του Ελευθερίου 56 

58 Χαπίδου Ελισάβετ (Λίζα) του Ευαγγέλου 56 

59 Γώγος Κωνσταντίνος του Ηλία 55 

60 Μπλέτσας Χρήστος του Κωνσταντίνου 55 

61 Αναγνωστοπούλου Γεωργία του Σπυρίδωνος 54 

62 Λάμπρου Δήμητρα του Βασιλείου 54 

63 Σαραντάκος Πάνος του Χρήστου 53 

64 Παπαδόπουλος Χαράλαμπος του Λαζάρου 52 

65 Κατσαγάννη Παναγιώτα του Γεωργίου 50 

66 Βόλτση Αγγελική του Σταύρου 49 

67 Τσιρίγος Νικήτας του Ανδρέα 49 

68 Γούλα Ζωή του Χρήστου 48 

69 Χαλκίδης Γεώργιος του Ισαάκ 47 

70 Χανδόλιας Βασίλειος του Αθανασίου 46 

71 Κάτση Βασιλική του Βλάσιου 45 

72 Χάιδας Χρήστος του Ιωάννη 44 

73 Γρίβας Μιχαήλ του Γεωργίου 43 

74 Ζουρελίδης Συμεών (Σίμος) του Δημητρίου 43 

75 Αρτσίτα Φωτεινή του Ιωάννη 41 

76 Γιαννολούδης Ελευθέριος του Γεωργίου 41 

77 Ηλιόπουλος Κωνσταντίνος του Ιωάννη 41 

78 Αθανασούλη-Καρούζου Δήμητρα (Μιμίκα) του Σωτηρίου 40 

79 Παπαγεωργίου Παρασκευή (Βίβιαν) του Αλεξάνδρου 40 

80 Φιλιππίδου Αλκυόνη του Ηλία 40 

81 Παππού Σοφία του Κωνσταντίνου 39 

82 Πρέντζας Κωνσταντίνος του Βασιλείου 38 

83 Αποστολόπουλος Νικόλαος του Αλκιβιάδη 37 

84 Ιωαννίδης Ιωάννης του Κυριάκου 37 

85 Καλτσά Αικατερίνη του Ευαγγέλου 37 

86 Λαγουδάκης Μιχαήλ του Δημητρίου 37 

87 Όρκας Γεώργιος του Σπυρίδωνος 37 

88 Τάκος Χρήστος του Νικολάου 37 

89 Κρέτσας Δημήτριος του Αθανασίου 36 

90 Λάιος Παναγιώτης του Γεωργίου 36 

91 Παπαχρήστου Βαΐτσα του Ιωάννη 36 

92 Σκλιοπίδης Αθανάσιος του Δημητρίου 35 

93 Ζαρζαρή Ευαγγελία του Γεωργίου 34 

94 Σπαράγγης Ευάγγελος του Δημητρίου 34 

95 Χριστοδουλάκης Σταύρος του Νικολάου 34 

96 Ντούβλη Μαρία του Στεφάνου 33 

97 Ιωσήφ Στυλιανή του Ιωάννη 32 

98 Λομβαρδέας Νικόλαος του Γεωργίου 31 

99 Τόλιας Γεώργιος του Κωνσταντίνου 31 

100 Τσιοτίκας Δημήτριος του Γεωργίου 30 

101 Τσιρογιάννη Εμμανουέλα του Ιωάννη 30 

102 Ρίζου Αικατερίνη του Ιωάννη 29 

103 Αρωνιάδα Ουρανία του Παναγιώτη 28 

104 Ιωσηφίδου Αικατερίνη του Παύλου 28 

105 Πλακωτάρη Αθηνά του Δήμου 28 

106 Μακρής Κωνσταντίνος του Φωτίου 27 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



107 Σαμαρά Γραμματική του Σωκράτη 27 

108 Τσίπης Κυριάκος του Ιωάννη 27 

109 Βλαχομήτρος Ελευθέριος του Δημητρίου 26 

110 Κουτρουμάνου Αθηνά του Ιωάννη 26 

111 Καρρά Χρυσούλα του Γεωργίου 25 

112 Κεραμιώτης Νικόλαος του Ιωάννη 25 

113 Λιάκος Κωνσταντίνος του Αθανασίου 25 

114 Σκρέτα Μαρία του Δημητρίου 25 

115 Γκικοπούλου Ουρανία του Χρήστου 24 

116 Γκρέκας Λάμπρος του Αποστόλου 24 

117 Δουρούκας Κωνσταντίνος του Παναγιώτη 24 

118 Ιωάννου Σπυρίδων του Βασιλείου 24 

119 Μάλλιαρης Κυριάκος του Γεωργίου 24 

120 Μανιός Αντώνιος του Εμμανουήλ 24 

121 Μεσοχωρίτης Παντελής του Γεωργίου 24 

122 Παπαγεωργίου Κωνσταντίνος του Γεωργίου 24 

123 Τσοντάκη Μαρίνα του Εμμανουήλ 24 

124 Φίλης Βλάσιος του Θεμιστοκλή 24 

125 Ζαχείλα Χριστίνα του Κωνσταντίνου 23 

126 Κραββαρίτη Θωμαή του Νικολάου 23 

127 Κώτσης Νικόλαος του Κωνσταντίνου 23 

128 Παλπάνης Στέργιος του Κωνσταντίνου 23 

129 Παπαθανασίου Φωτεινή του Πολυζώη 23 

130 Πολίτου Βικτωρία (Βίκυ) του Δημητρίου 23 

131 Γεννάδιος Γεώργιος του Βασιλείου 22 

132 Μπουτάκη Ελένη του Ευαγγέλου 22 

133 Βαθίστα Αθανασία (Νάνσυ) του Αθανασίου 21 

134 Γεωργιοπούλου Αγγελική-Ελένη του Νικολάου 21 

135 Ρήγα Αρετή του Νικολάου 21 

136 Αποστολίδης Θεόφιλος του Ηλία 20 

137 Δραβίλας Θεόδωρος του Ιωάννη 20 

138 Καρατζούνη Ιωάννα του Αθανασίου 20 

139 Μπέζας Ευάγγελος του Παναγιώτη 19 

140 Σμαράιδος Κωνσταντίνος του Ελευθερίου 19 

141 Διάκου Θεοδώρα του Γρηγορίου 18 

142 Κυριακοπούλου Αναστασία του Βασιλείου 18 

143 Μπαχτσεβάνου Μαρία του Νικολάου 18 

144 Παπανικολάου Γεώργιος του Αναστασίου 18 

145 Δήμου Θωμαή του Κωνσταντίνου 17 

146 Μιχαλόλια Ευγενία του Παναγιώτη 17 

147 Καραγεώργου Γεωργία του Σωτηρίου 16 

148 Παπαχρήστος Χαράλαμπος του Μιλτιάδη 16 

149 Παυλή Γεωργία του Αλκιβιάδη 16 

150 Τρομπούκη Δήμητρα του Ξενοφώντα 16 

151 Δαφνά Διονυσία του Χρήστου 15 

152 Καρδαρά Ελευθερία του Κωνσταντίνου 15 

153 Θωμάς Θωμάς του Νικολάου 14 

154 Μεριχωβίτης Ιωάννης του Αγγέλου 14 

155 Πριμηκυρίου Ευαγγελία του Δημητρίου 14 

156 Μπόκαρης Γεώργιος του Δημητρίου 13 

157 Σπυριάδου Κωνσταντία του Νικολάου 13 

158 Παρασκευοπούλου Σπυριδούλα του Γεωργίου 12 

159 Κοτρογιάννη Χρύσα του Γεωργίου 11 

160 Παπαϊωάννου Ευφροσύνη του Σπυρίδωνος 11 

161 Παπαναστασίου Μαγδαληνή του Πέτρου 11 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



162 Τσιάντας Γεώργιος του Δημητρίου 11 

163 Χατζημιχαηλίδης Βασίλειος του Γεωργίου 11 

164 Τσακλάρη Αικατερίνη του Ιωάννη 10 

165 Καλτσονούδη Καλλιόπη του Ιωάννη 9 

166 Μητσάκος Παναγιώτης του Ιωάννη 9 

167 Κόκκια Γεωργία του Αθανασίου 8 

168 Πατρικάκου Κωνσταντίνα του Δημητρίου 8 

169 Πολυχρονοπούλου Λουκία του Ευσταθίου 8 

170 Ποτίδου Χρυσούλα του Βασιλείου 8 

171 Καμπούκος Νεκτάριος του Ιωάννη 5 

 
 

Από το συνδυασμό : 
Αυτόνομο Δίκτυο Εκπαιδευτικών Αγωνιστικών, Προοδευτικών  
και Ενωτικών Κινήσεων Π.Ε.  
(Σύνολο ψηφοδελτίων:   8.083 ) 

1 Μακράκης Γεώργιος του Νικολάου 927 

2 Αλεξάκης Αλέξανδρος του Νικολάου 378 

3 Σιδεράς Λάμπρος του Βασιλείου 323 

4 Γιαμαλάκης Γρηγόριος του Εμμανουήλ 259 

5 Τερζάκης Γεώργιος του Μιχαήλ 245 

6 Κανελλόπουλος Ιωάννης του Αθανάσιου 232 

7 Καρατόλιος Κωνσταντίνος του Γεωργίου 215 

8 Αδαμίδου Βασιλική του Άγγελου 205 

9 Καραταράκης Εμμανουήλ του Μιχαήλ 181 

10 Μπαλτάς Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 175 

11 Αβραμίδου Μαρία του Γεωργίου 171 

12 Λασπάς Αναστάσιος του Ευαγγέλου 164 

13 Αρακάς Γεώργιος του Εμμανουήλ 160 

14 Πολάκης Γεώργιος του Πέτρου 142 

15 Τραυλός Διονύσης του Γερασίμου 124 

16 Τσαλαπάκης Αντώνιος του Δημητρίου 122 

17 Καπράνας Ζήσης του Ηλία 121 

18 Χουλιάρας Βασίλειος του Κωνσταντίνου 115 

19 Δημητριάδης Γεώργιος του Παύλου 112 

20 Τραμπάκουλος Ηλίας του Αριστείδη 106 

21 Γαβριηλίδης Δημήτριος του Παύλου 99 

22 Παπαδόπουλος Αριστείδης (Άρης) του Γεωργίου 94 

23 Φιλιππούσης Ματθαίος του Μάριου 91 

24 Αμπαντζή Ελένη του Αποστόλου 87 

25 Κατσαρός Χρήστος του Νικολάου 87 

26 Μαυρογεννάκης Γεώργιος του Αντωνίου 82 

27 Τοσουνίδης Χαράλαμπος (Λάμπρος) του Σωκράτη 79 

28 Χαϊλατζίδου Θεοδοσία (Γνωσούλα) του Δημητρίου 79 

29 Γεράκη Ακριβή του Αθανασίου 78 

30 Αναστασιάδης Χρήστος του Αχιλλέα 73 

31 Χριστοδούλου Χρύσω του Σπυρίδωνος 71 

32 Πασπαράκης Γιάννης του Επαμεινώντα 70 

33 Σταματάκης Θεόδωρος του Ευαγγέλου 69 

34 Ανδρέου Γεώργιος του Ιακώβου 68 

35 Πουρνάρα Ελένη του Δημητρίου 68 

36 Χανής Δημήτριος του Γεωργίου 67 

37 Βαλής Γιώργος του Αλέξανδρου 66 

38 Κεσίδης Αναστάσιος του Ηλία 66 

39 Παύλος Γρηγόριος του Ανδρέα 64 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



40 Σιαφλιάνης Δημήτριος του Γεωργίου 63 

41 Τσιάκαλος Γεώργιος του Στεφάνου 62 

42 Γιαννακίδου Χαρίκλεια (Χαρούλα) του Ευσταθίου 58 

43 Ψούνος Αντώνης του Γεωργίου 58 

44 Κόλλιας Κωνσταντίνος του Ιωάννη 55 

45 Κουτουλιάνου Ευαγγελία του Βασιλείου 54 

46 Λαζάρου Δήμητρα του Ευστράτιου 54 

47 Μυλωνίδης Ευθύμιος του Κυριάκου 54 

48 Γαλάνη Αναστασία (Νατάσα) του Γεωργίου 50 

49 Γαργαροπούλου Βασιλεία του Αναστασίου 50 

50 Δεληγιάννης Δημήτριος του Νικολάου 50 

51 Αρβανίτη Μαρία του Μιχαήλ 49 

52 Κυριακόπουλος Χρήστος του Παύλου 49 

53 Ράπτη Νίκη του Κωνσταντίνου 49 

54 Παπουτσή Μελπομένη (Μένια) του Βασιλείου 47 

55 Φάρκωνα Ελένη του Μάρκου 47 

56 Σταθόπουλος Κλεομένης (Άκης) του Ιωάννη 46 

57 Καρβούνης Δημήτριος του Νικολάου 45 

58 Μουλιανιτάκης Διονύσης του Νικολάου 45 

59 Σιδέρη Αικατερίνη του Αναστασίου 45 

60 Δημητρίου Αναστασία (Σούλα) του Αντωνίου 43 

61 Αλεξόπουλος Κωνσταντίνος του Νικολάου 42 

62 Δημητριάδης Βασίλειος του Παύλου 42 

63 Κακλαμάνης Θωμάς του Θεοδώρου 42 

64 Βάσσιου Κλεοπάτρα του Κωνσταντίνου 41 

65 Καρτάλη Ελένη του Αθανάσιου 41 

66 Παπαδάτος Τιμόθεος του Παναγιώτη 41 

67 Φιλιππάκη Κατερίνα του Νικολάου 41 

68 Αντωνιάδου Μαρία του Κυριάκου 40 

69 Μακρίδης Ηλίας του Ευαγγέλου 40 

70 Χαλίδας Άγγελος του Νικολάου 40 

71 Θαλασσινού Αλεξάνδρα του Γεωργίου 39 

72 Παπούλιας Νικόλαος του Παναγιώτη 39 

73 Τσιαχρή Μαρία του Γεωργίου 39 

74 Καραμεσίνη Δήμητρα του Θεοδώρου 38 

75 Ρουσιάς Γεώργιος του Ιωάννη 38 

76 Πιτάκη Φωτεινή του Παναγιώτη 37 

77 Ευφραιμίδου Σοφία του Ευαγγέλου 36 

78 Βαλαβάνη Δέσποινα του Μιχαήλ 34 

79 Παπαδάκη Μαρία του Δημητρίου 34 

80 Ρέππα Ολυμπία του Γεωργίου 34 

81 Στογιάννου Γεωργία του Κωνσταντίνου 34 

82 Βαλκανάς Κωνσταντίνος του Αναστασίου 33 

83 Ζορμπάς Γεώργιος του Προκοπίου 33 

84 Ψανής Γεώργιος (Γιώργος) του Ιωάννη 33 

85 Βαλαβάνη Ελένη του Εμμανουήλ 31 

86 Νεύρας Απόστολος του Χρήστου 31 

87 Τσεκούρας Ιωάννης του Κωνσταντίνου 31 

88 Χατζημιχαηλίδου Ζωή του Κυριάκου 31 

89 Γιαννακοπούλου Παναγιώτα του Γρηγορίου 30 

90 Μουστάκας-Βρεττός Θεόφιλος του Νικηφόρου 30 

91 Μπαλτά Άννα του Αθανασίου 30 

92 Μπελιά Στέλλα του Ιωάννη 30 

93 Παπαδόπουλος Ανδρέας του Ιωάννη 30 

94 Πλακιάς Ευάγγελος του Αντωνίου 30 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



95 Σαχπατζίδου Μαρία του Ηλία 30 

96 Κοτρώτσος Χρήστος του Βασιλείου 29 

97 Παναγάκη Μαριαλένα του Γεωργίου 29 

98 Ρέκλου Σωτηρία του Γεωργίου 29 

99 Σιδηροπούλου Συμέλα (Μελίνα) του Γεωργίου 29 

100 Χατζηστρατή Αγγελική του Ιωάννη 29 

101 Χούντα Ιωάννα του Ευαγγέλου 29 

102 Βαβούλη Σταμάτα (Ματίνα) του Διονυσίου 28 

103 Βρεττού Αγγελική του Θεοδώρου 28 

104 Θανόπουλος Γεώργιος του Χρήστου 28 

105 Κουλούρη Νεκταρία του Ιωάννη 28 

106 Παπάρας Ιωάννης του Αθανασίου 28 

107 Παπατσιμούλης Κωνσταντίνος του Παναγιώτη 28 

108 Τζίμα Ευαγγελία του Νικολάου 28 

109 Χρηστινίδης Γεώργιος του Δημητρίου 28 

110 Αμελαδιώτη Αλεξάνδρα-Μαρία του Γεωργίου 27 

111 Καζολή Ανθή του Γεωργίου 27 

112 Καραγεώργου Όλγα του Χρήστου 27 

113 Καρακούσης Φωκίων (Φωκάς) του Βασιλείου 27 

114 Στρατάκη Μαρία του Ιωάννη 27 

115 Χουζούρη Βασιλική του Μιχαήλ 27 

116 Τσόλκα Βασιλική του Λάμπρου 26 

117 Γάτσος Κωνσταντίνος του Μενέλαου 25 

118 Δεσποτοπούλου Βασιλική του Ιωάννη 25 

119 Καρακατσάνης Κωνσταντίνος του Ζήση 25 

120 Μουρτζίνου Ελένη του Γεωργίου 25 

121 Τσόγκα Ελένη του Ευαγγέλου 25 

122 Βουργουτζή Πολυνίκη του Βασιλείου 24 

123 Γεωργιάδου Σοφία του Ιωάννη 24 

124 Δαμαλής Ιωάννης του Νικολάου 24 

125 Δημητρίου Χρήστος του Ιωάννη 24 

126 Λαΐνας Δημήτρης του Σπύρου 24 

127 Μυρισιώτης Παναγιώτης του Δημητρίου 24 

128 Χατζηγιαννάκης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 24 

129 Ζάκας Σπυρίδων του Ιωσήφ 23 

130 Μιχαηλίδου Σωτηρία του Χαραλάμπους 23 

131 Μπελιά Ελένη του Δημητρίου 23 

132 Ουτζιόλας Γεώργιος του Αποστόλου 23 

133 Παπάρα Γεωργία του Νικολάου 23 

134 Ρουπάκα Ιωάννα του Λεωνίδα 23 

135 Γαλανούλης Βασίλειος του Γεωργίου 22 

136 Γιαννακέλλη Ευφροσύνη (Φρόσω) του Χρήστου 22 

137 Κρομμύδας Θωμάς του Χρήστου 22 

138 Μπουρλή Άννα του Κωνσταντίνου 22 

139 Παυλίδου Στέλλα του Λουκά 22 

140 Αλησμόνης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 21 

141 Γάτσιος Χρήστος του Αποστόλου 21 

142 Γέγιου Μαρία του Γεωργίου 21 

143 Γούλα Μαρία του Σωτηρίου 21 

144 Δευτεραίος Παντελής του Βασιλείου 21 

145 Καλούδη Χριστίνα του Σωκράτη 21 

146 Καραγιάννη Ελένη του Νικολάου 21 

147 Κουδιγκέλη Βασιλέια (Βίκυ) του Βασιλείου 21 

148 Κουρκούνη Φωτεινή του Χρήστου 21 

149 Μπουλτούκη Ανδρεάννα του Βασιλείου 21 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



150 Πλούσκας Κωνσταντίνος του Σταύρου 21 

151 Στάικου Αθηνά του Γεωργίου 21 

152 Τασιώκου Βασιλική του Κωνσταντίνου 21 

153 Τσιάλτα Φωτεινή (Φαίη) του Λυμπέριου 21 

154 Τσιρογιάννη Ελένη του Βασιλείου 21 

155 Ατάλογλου Ευπραξία (Έφη) του Χαραλάμπους 20 

156 Κατσίμπας Άγγελος του Ιωάννη 20 

157 Μπουμπόναρη Φανή του Μάρκου 20 

158 Ουγγρίνης Ξενοφών του Εμμανουήλ 20 

159 Πυργιωτάκης Ευάγγελος του Δημητρίου 20 

160 Ρώσσος Πέτρος του Θωμά 20 

161 Χατζοπούλου Αριστέα του Γεωργίου 20 

162 Χήρα Τζοάνα του Αλεξάνδρου 20 

163 Γακίδης Τηλέμαχος του Γεωργίου 19 

164 Γρηγορίου Ευαγγελία (Εύη) του Ηλία 19 

165 Λάμπρου Χρήστος του Δημητρίου 19 

166 Μαυρίδου Δέσποινα του Γρηγορίου 19 

167 Μελισσουργού Άννα του Ιωάννη 19 

168 Μουχταρίδης Αθανάσιος του Παύλου 19 

169 Πανίδου Σοφία του Γεωργίου 19 

170 Προμπονάς Κωνσταντίνος (Κώστας) του Νικολάου 19 

171 Τσώνη Χαρίκλεια του Ευσταθίου 19 

172 Φωτεινός Γεώργιος του Δημητρίου 19 

173 Χασαπλαδάκης Δημήτριος του Γεωργίου 19 

174 Βέσκου Χάιδω του Αθανασίου 18 

175 Γιαννάκη Ευθαλία του Αλέξη 18 

176 Εγγλέζου Φιλίτσα (Φιλιώ) του Αθανασίου 18 

177 Καπράλος Ευάγγελος του Βασιλείου 18 

178 Κατσικανδαράκη Μαρία του Ανδρέα 18 

179 Κουτσιούμπα Ζωή του Απόστολου 18 

180 Μαστροθανάση Ζωή του Κωνσταντίνου 18 

181 Πλακίδα Ιωάννα του Αναστασίου 18 

182 Σίσκος Άγγελος του Αποστόλου 18 

183 Τζήκα Αναστασία του Αναστασίου 18 

184 Τσαβδαρίδης Ανέστης του Στεφάνου 18 

185 Αποστόλου Νικόλαος του Αποστόλου 17 

186 Βεζύρης Δημήτριος του Βασιλείου 17 

187 Δάρτση Γεωργία του Χρήστου 17 

188 Κέρογλου Μαρία του Εμμανουήλ 17 

189 Λιθοξοπούλου Σοφία του Αχιλλέα 17 

190 Οικονόμου Λουκάς του Γεωργίου 17 

191 Τζάνου Ελένη του Γεωργίου 17 

192 Γαβρά Ιωάννα του Ευαγγέλου 16 

193 Καλόγηρος Δημήτριος του Ανδρέα 16 

194 Λιόκαυτου Χρυσούλα-Παρασκευή του Γεωργίου 16 

195 Μοσχίδου Μαρία (Μαίρη) του Σταύρου 16 

196 Πανάγιος Κωνσταντίνος του Ιωάννη 16 

197 Παπαγιαννίδου Ελένη του Ιωάννη 16 

198 Πολύχρου Γεώργιος του Ιωάννη 16 

199 Σεμερτζής Δημήτριος του Κυριάκου 16 

200 Τζέλης Σόλων του Βάιου 16 

201 Φατούρος Παναγιώτης του Γερασίμου 16 

202 Γεωργομάνος Αθανάσιος του Χρήστου 15 

203 Ευθυμίου Λεωνίδας του Ιωάννη 15 

204 Κομπίνος Κωνσταντίνος του Βασιλείου 15 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



205 Μεντεσίδης Θεόφιλος του Θεοχάρη 15 

206 Πάσχος Μιχαήλ του Θεοδώρου 15 

207 Τολιόπουλος Αντώνιος του Κωνσταντίνου 15 

208 Τσίτος Θωμάς του Στεργίου 15 

209 Φουντή Αικατερίνη (Κατερίνα) του Ιωάννη 15 

210 Χαλαμπαλάκης Βασίλειος του Χαριλάου 15 

211 Χατζηκωνσταντίνου Ελευθέριος του Γεωργίου 15 

212 Καζαντζίδης Γεώργιος του Ευσταθίου 14 

213 Καραμάνου Βασιλεία (Βάσω) του Κωνσταντίνου 14 

214 Παππάς Αθανάσιος του Φωτίου 14 

215 Παππάς Μιχαήλ του Κωνσταντίνου 14 

216 Ζεληλίδου Καλλιόπη του Παντελή 13 

217 Καζαντζίδου Ευρώπη του Νικολάου 13 

218 Καραγεώργου Θωμαή του Παναγιώτη 13 

219 Καραλιάτου Δήμητρα του Χρυσοστόμου 13 

220 Καρασαββίδου Ελένη του Ανδρέα 13 

221 Λασκαρίδου Ειρήνη του Κωνσταντίνου 13 

222 Μουρτζάκης Αθανάσιος του Δημητρίου 13 

223 Ρογαλίδη Βαρβάρα του Αντωνίου 13 

224 Συρμόγλου Στέργιος του Γεωργίου 13 

225 Τσιατσιάνας Χρήστος του Ευαγγέλου 13 

226 Βούτου Μαρίνα του Διονυσίου 12 

227 Γκαμπράνη Ελένη του Παύλου 12 

228 Δαλακούρας Θεόδωρος του Γεωργίου 12 

229 Δράκου Χάιδω του Χρήστου 12 

230 Κυριακίδης Ιωάννης του Παναγιώτη 12 

231 Μπαλαδήμας Περικλής του Ανδρέα 12 

232 Ναούμη Θεοφανία (Φανή) του Νικολάου 12 

233 Πιλάλης Χρήστος του Θεόδωρου 12 

234 Σιώχος Ορέστης του Σωτηρίου 12 

235 Χατζηπαραδείση Αλεξάνδρα του Χρήστου 12 

236 Καραβοκύρη Ελισάβετ του Δημητρίου 11 

237 Κρίκη Πελαγία του Σώζου 11 

238 Κυνατίδου Σοφία του Λαζάρου 11 

239 Κωνσταντινίδου Στεφανία του Νικολάου 11 

240 Λυμπερόπουλος Θεόδωρος του Δημητρίου 11 

241 Μήλιος Αγησίλαος του Αχιλλέα 11 

242 Μήτσιου Άννα του Στεφάνου 11 

243 Ορφανίδης Αδάμ του Κωνσταντίνου 11 

244 Παραδείση Κωνσταντίνα του Φωτίου 11 

245 Σιμοπούλου Ιωάννα του Αποστόλου 11 

246 Σουφλέρη Ευαγγελία του Κωνσταντίνου 11 

247 Λιάκος Νικόλαος του Παναγιώτη 10 

248 Μαγκούτη Ζωή του Γεωργίου 10 

249 Μπαλαμάτσια Μαρίνα του Ηλία 10 

250 Παναγιώτου Αικατερίνη (Κατερίνα) του Παναγιώτη 10 

251 Σπηλιόπουλος Πολυχρόνης του Ιωάννη 10 

252 Ταρπάνης Γεώργιος του Νικολάου 10 

253 Τοπκαρά Χρυσούλα του Χαραλάμπους 10 

254 Βαλλίνας Φώτιος του Παναγιώτη 9 

255 Καψιόχας Αλέξανδρος του Κωνσταντίνου 9 

256 Κοκκοσιέλη Ελένη του Χρήστου 9 

257 Κορωναίος Θεόδωρος του Αναστασίου 9 

258 Λάτσιος Ηλίας του Σπυρίδωνος 9 

259 Λεμπέση Ιωάννα του Νικολάου 9 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



260 Μακαρώνα Αγγελική του Παναγιώτη 9 

261 Μανώλη Ελευθερία του Βασιλείου 9 

262 Μπασλή Μαριάνθη του Δημητρίου 9 

263 Μπίμπου Κωνσταντίνα του Παναγιώτη 9 

264 Νικολάου Ηλίας του Ιωάννη 9 

265 Νταϊλιάνης Αθανάσιος του Ευθυμίου 9 

266 Ξυδέας Θεόδωρος του Στεφάνου 9 

267 Παπουτσής Γεώργιος του Ιωάννη 9 

268 Πιστόλας Βασίλειος του Στεφάνου 9 

269 Ρασπάκου Αναστασία (Νατάσα) του Αθανασίου 9 

270 Ριζοπούλου Δέσποινα του Αχιλλέα 9 

271 Ρουσιάκης Αχιλλεύς του Θωμά 9 

272 Στόγιος Κωνσταντίνος του Ιωάννη 9 

273 Ταμπάκη Αικατερίνη (Κατερίνα) του Νικολάου 9 

274 Τζίμας Γεώργιος του Σταύρου 9 

275 Χαραλάμπους Γεωργία του Ελευθερίου 9 

276 Κάσαρης Σταύρος του Δημητρίου 8 

277 Κουτσούκη Ελένη του Παναγιώτη 8 

278 Κυριακίδου Θεοδώρα του Εμμανουήλ 8 

279 Μεσσήνης Βασίλειος του Παναγιώτη 8 

280 Νακοπούλου Θωμαή του Αλεξίου 8 

281 Νικολουδάκος Ευάγγελος του Ιωάννη 8 

282 Παπαστεργίου Ελένη του Στεργίου 8 

283 Σαμίου Χριστίνα του Γεωργίου 8 

284 Σάρρα Ηλιάνα του Απόστολου 8 

285 Σβώλης Στυλιανός του Αθανασίου 8 

286 Στεφάτου Ρεγγίνα του Γερασίμου 8 

287 Καλαμπαλίκας Σπυρίδων του Κωνσταντίνου 7 

288 Κούντας Μιχάλης του Χαραλάμπους 7 

289 Μπατζάκας-Βαζάκας Νικόλαος του Αντωνίου 7 

290 Μποζίνη Αναστασία του Δημητρίου 7 

291 Νταρλαντάνης Βασίλης του Αλέξανδρου 7 

292 Πανταζή Πηνελόπη του Χρήστου 7 

293 Παπαχρήστου Θεοφανώ (Φένη) του Βασιλείου 7 

294 Σιάνου Σοφία του Θεοκλή 7 

295 Σταυροπούλου Γεωργία του Νικολάου 7 

296 Ταγάρη Πασχαλίνα (Ελίνα) του Ιωάννη 7 

297 Τσουπαροπούλου Αντωνία του Κωνσταντίνου 7 

298 Δημητρίου Βασίλειος του Θεοδώρου 6 

299 Δοξάκης Ευστράτιος (Στράτος) του Γιαννάκου 6 

300 Ελευθερόπουλος Δρόσος του Ανδρέα 6 

301 Κουμούδη Παρασκευή (Βούλα) του Συμεών 6 

302 Μερικάκης Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 6 

303 Μουστάκης Εμμανουήλ του Βασιλείου 6 

304 Μπαρού Χριστίνα του Ιωάννη 6 

305 Μπέκας Άγγελος του Γεωργίου 6 

306 Νιώτη Στέλα του Εμμανουήλ 6 

307 Νούσκαλη Αναστασία (Νάνσυ) του Ιωάννη 6 

308 Ορδόλης Ιωάννης του Δημητρίου 6 

309 Παμουτιτσή Θεοδώρα του Σωκράτη 6 

310 Σταυρίδου Ζωή του Νικολάου 6 

311 Τσιρίκος Ιωάννης του Δημητρίου 6 

312 Χαραλάμπους Άγγελος του Κωνσταντίνου 6 

313 Γιαννοπούλου Ευδοκία του Σπύρου 5 

314 Καλαϊτσίδου Βαριάννα του Αλέξιου 5 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



315 Καλτσούνης Θεόδωρος του Ηλία 5 

316 Μηλιαρέση Αλεξάνδρα του Δημητρίου 5 

317 Μποζάς Νικόλαος του Ανδρέα-Γεωργίου 5 

318 Μπούκας Δημήτριος του Ευθυμίου 5 

319 Νικολάκης Σπυρίδων του Δημητρίου 5 

320 Παπαδόπουλος Γαβριήλ του Κωνσταντίνου 5 

321 Παπασταύρος Ευάγγελος του Παναγιώτη 5 

322 Πόγια Χριστίνα του Βασιλείου 5 

323 Χατζηδαβιτίδου Ιφιγένεια του Κωνσταντίνου 5 

324 Δελαβέκουρα Χρυσούλα του Πινδάρου 4 

325 Παπαδήμας Χρήστος του Γρηγορίου 4 

326 Τεκίδου Αποστολία του Ιωάννη 4 

327 Κεντρωτή Ελευθερία του Γεωργίου 3 

328 Μανωλίτσης Παναγιώτης του Νικολάου 3 

329 Νικολάου Αλεξάνδρα του Ιωάννη 3 

330 Παπανδρικοπούλου Μαρία-Αγγελική του Αντωνίου 3 

331 Πασχαλιάς Κωνσταντίνος (Κώστας) του Παναγιώτη 3 

332 Λιούγκας Παναγιώτης του Κωνσταντίνου 2 

333 Μπούτσερος Πέτρος του Γεωργίου 2 

 
 
 
2.  Διαπιστώνουμε ότι, σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε 

συνδυασμός (επί συνόλου εγκύρων ψηφοδελτίων 31.650), οι έδρες κατανέμονται ως εξής:  
Από μία (1) έδρα παίρνουν οι συνδυασμοί ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε  και Δ.Α.Κ.Ε. / Π.Ε.  

 

 

3. Εκλέγονται οι εξής: 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

 Φασφαλής Νικόλαος του Γεωργίου, του συνδυασμού ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε. 

 Αντωνιάδης Αναστάσιος του Δημητρίου, του συνδυασμού Δ.Α.Κ.Ε. / Π.Ε. 

 

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

 Ρουμπής Παναγιώτης (Τάκης) του Αθανασίου, του συνδυασμού ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε. 

 Ανδρουλάκης Εμμανουήλ (Μάνος) του Σύλλα, του συνδυασμού Δ.Α.Κ.Ε. / Π.Ε. 

 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Κοινοποίηση 
1. Περιφερειακούς Δ/ντες Εκπαίδευσης 
2. Δ/νσεις Π.Ε. ( Έδρες τους ) 
3. Δ.Ο.Ε. – Ξενοφώντος 15Α , 10557 Αθήνα 
 
Εσωτερική Διανομή 
1.  Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας και Ειδικής Αγωγής  
4. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε & Δ.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΡ2Ω46ΝΚΠΔ-4ΛΡ


		2024-11-25T12:19:01+0200
	Athens




